東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

平成 23年 4 月 12 日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、報

告します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟阪神北地区伊丹連絡会５ヶ団

ボーイスカウト  伊丹第１，２，３，５，１２団

団委員長

実 施 日 時 平成 ２３年３ 月２６ 日(土) １０：００ ～１１ ：３０

実 施 場 所

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト   ７名   ・カブスカウト    ２５ 名

・ボーイスカウト   ２０名   ・ベンチャースカウト  ２ 名

・ローバースカウト    名   ・指導者       １０ 名

・団関係者       ６名   ・育成者等         名

合 計     ７０   名

募金責任者(管理者) 氏名[ 荒西 完治   ] 団内役務[伊丹 5団団委員長 ]

活動現場 責 任 者 氏名[ 同  上    ] 団内役務[         ]

募   金   額     ３７６，３９３ 円 (募金経費を除いた額)

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

・道路使用許可申請手数料      円

・募金場所使用料          円

・振込手数料            円 募金経費 計     ０ 円

募 金 寄 託 先  日本赤十字社兵庫県支部

寄 託 方 法 ・持参(持参者 伊丹社会福祉協議会)  ・振 込

寄 託 日 時 平成２３ 年 ３ 月 ２６日(土)

感 想 ・ 評 価

今回の道路使用許可は伊丹市社会福祉協議会を通じて他団体と同様に依頼

した。そのため阪神北地区伊丹連絡会としてすべての団が実施することとし

他の団体との調整で JR 伊丹駅、阪急伊丹駅前ほか大型ショッピングセンタ

ー前等 10ヶ所で実施。伊丹 11団については別途報告のとおり池尻地区に新

設されてイオン昆陽店で別途実施。募金箱、広報看板はすべて社会福祉協議

会で準備していただいた。

多くの団体が実施予定しており募金場所も限られるので道路使用許可な

どの事もあり、日本連盟からの通知(振込先窓口等)の指示が出る前に対応し

たため社会福祉協議会を通じて行った。

別添のとおり。【写真・領収書等貼付欄】

新規フィルム0411001

新規フィルム0411001

―

Ｉ

Ｉ

・

％
－
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

Ｉ
ｌ
ｌ
｀
゛
―
Ｆ

Ｉ

Ｉ

■

―

』

－

『

Ｉ

Ｉ

Ｉ

』

ｊ

ｌ

Ｉ

●

｜

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

一

一

―

ｉ

－

｜

１

･ . － i ､ . - I _

』 ● I ･

第。四ダ号

受領十書

刀半白白いヅト札糾万巻

_ﾆ光圧jmt仁　争μ遮外炎撮

￥　ジZど,ｙ（夕

但し　梁成＝二年度仕赤募金どして
　　　駅止4げ大准首，

上記正に受領いたしました

Ｔ成ュレ年ぞ力勁［|

伊丹市広畑汀目1番地

　¶TTI木赤十字社兵庫県支部

　　伊丹市塘区長藤原保

心－-一一JらｓＪｉｗ－－Ｊ一乃～心四ご

r‘7 crlEm
き旨白

i五百に1二心;二

百防1霞

回茫祠

―

ｊ
乙
‐

’
Ｉ
ｒ
ｒ
ｆ
ｊ
６

藤１
－

取
扱
者

・
１
１
．
一
・
』
『

ぶ

ｆ
．
．
４
べ
．
．
Ｘ
．
．
．
Ｊ
ツ
．
づ
．
’
．
。
ｊ
．
．
”
ｙ
．
．
『
．
．
ｔ
’
．
’
・
．

。
Ｉ
フ
り
・

■ － ● - ･ ･ ･ = ’ ･ ･ ‾ = = ’ ■ “ = ” = j ← ･ I ･ = ･ ‾ ‾ ＝ ･ ‾ ‾ ･ i l l g = ｀ 一 一 一 一 － I ■ I l j l ･ － I - ・ - - ･ ･ - S 加 . － - 』 － . = 〃 ･ . I ･ ● ･ . ･ ･ ･ I I ● . 4 ■ 　 － l . I ･ ･ ・ ■ ･ ?
- - ・ － － ･ ＝ － － － 　 . . . － ‾ ” ゛ ‾ 　 I ･ ” ･ ･ 　 ’ I I . ’ ・ ･ ･ ｀ . ● . l ’ r l J ･ i ・ . . ･ . ･ ･ . , . 』 － ‘ . . ･ . ・ ● ． ･ . . . ・ . 一 一 .